Exp.

17/17
18/17
19/17
20/17
21/17
22/17
23/17
24/17
25/17

Objeto

LIMPIEZA HABITUAL

LIMPIEZA EVENTOS

MANTENIMIENTO SISTEMAS ESCENICOS
MANTENIMIENTO MACANICA ESCENICA
ALQUILER PLANTAS EVENTOS
MANTENIMIENTO SISTEMAS P.C.I.
MANTENIMIENTO GRUPO ELECTROGENO
COMPLIANCE PENAL

MANTENIMIENTO ALTA TENSION

Procedimiento

ABIERTO
ABIERTO
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR

Figura

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
ASESORIA
SERVICIO

Adjudicatario

EXTERNA TEAM, S.L.
EXTERNA TEAM, S.L.
GD CONSULTING, S.L.
TECMAN, S.L.

C. ELTORBAL, S.L.
MOGASUR, S.L.
SELECON

BUFETE DEL RIO PARDO
CONEMAR, S.L.

NZ¢ licitadores

P WR R R R R R R

Importe

Licitacion
173.460,00 €
176.098,00 €
8.500,00 €
9.150,00 €
29.999,99 €
6.000,00 €
2.654,55 €
20.000,00 €
4,929,55 €

Adjudicacion
131.660,58 €
133.401,20 €

8.350,00 €
9.150,00 €
29.999,99 €
6.000,00 €
2.654,55 €
15.000,00 €
4,929,55 €
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