Ехр.	Objeto	Procedimiento	Figura	Adjudicatario	Nº licitadores	Importe	
						Licitación	Adjudicación
17/17	LIMPIEZA HABITUAL	ABIERTO	SERVICIO	EXTERNA TEAM, S.L.	1	173.460,00€	131.660,58 €
18/17	LIMPIEZA EVENTOS	ABIERTO	SERVICIO	EXTERNA TEAM, S.L.	1	176.098,00€	133.401,20€
19/17	MANTENIMIENTO SISTEMAS ESCÉNICOS	MENOR	SERVICIO	GD CONSULTING, S.L.	1	8.500,00€	8.350,00€
20/17	MANTENIMIENTO MACÁNICA ESCÉNICA	MENOR	SERVICIO	TECMAN, S.L.	1	9.150,00 €	9.150,00€
21/17	ALQUILER PLANTAS EVENTOS	MENOR	SERVICIO	C. EL TORBAL, S.L.	1	29.999,99 €	29.999,99 €
22/17	MANTENIMIENTO SISTEMAS P.C.I.	MENOR	SERVICIO	MOGASUR, S.L.	1	6.000,00€	6.000,00€
23/17	MANTENIMIENTO GRUPO ELECTROGENO	MENOR	SERVICIO	SELECON	1	2.654,55 €	2.654,55€
24/17	COMPLIANCE PENAL	MENOR	ASESORIA	BUFETE DEL RIO PARDO	3	20.000,00 €	15.000,00€
25/17	MANTENIMIENTO ALTA TENSIÓN	MENOR	SERVICIO	CONEMAR, S.L.	1	4.929,55 €	4.929,55€